
  
     ОБЩИНА МОМЧИЛГРАД 
     ОБЛАСТ КЪРДЖАЛИ 

                Адрес: Момчилград, 6800, ул.„26-ти декември“ № 12, тел. 03631 / 78-41, факс 03631 / 78-49, е-mail: obshtina@momchilgrad.bg 
 

 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-19-189 /17.04.2024 г. 

гр. Момчилград 

 

На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 41, ал. 3 от Изборния кодекс, Указ № 100 от 09.04.2024 г. и Указ 

№102 от 09.04.2024 г. на Президента на Република България (Държавен вестник, бр. 32 

от 09.04.2024 г.), за насрочване на избори за членове на Европейския парламент от 

Република България и за Народно събрание на 9 юни 2024 г. 

 

 

З А П О В Я Д В А М: 

 

ОПРЕДЕЛЯМ местата за обявяване на предварителните избирателни списъци 

за произвеждане на избори за членове на Европейския парламент от Република 

България и за Народно събрание на 9 юни 2024 г., както следва: 

 

№ 

№ на 

избираетлната 

секция 

Населено място на 

секцията 
Място на обявяване на избирателния списък 

1 09 21 00 001 гр. Момчилград Пенсионерски клуб - Момчилград 

2 09 21 00 002 гр. Момчилград ДГ „Здравец“ 

3 09 21 00 003 гр. Момчилград Читалище „Нов Живот“ 

4 09 21 00 004 гр. Момчилград 
ул. „Гюмюрджинска“ №72 (постройката в двора на 

стадион „Родопи“) 

5 09 21 00 005 гр. Момчилград Читалище „Нов Живот“ 

6 09 21 00 006 гр. Момчилград Читалище „Нов Живот“ 

7 09 21 00 007 гр. Момчилград ДГ „Щастливо детсво“ 

8 09 21 00 008 гр. Момчилград 
Професионална гимназия по туризъм и хранително-

вкусова промишленост „Св. Св. Кирил и Методий“ 

9 09 21 00 009 гр. Момчилград 
Професионална гимназия по туризъм и хранително-

вкусова промишленост „Св. Св. Кирил и Методий“ 

10 09 21 00 010 гр. Момчилград Пенсионерски клуб - Момчилград 

11 09 21 00 011 гр. Момчилград Момчилград, търговски обект „Къли“ 

12 09 21 00 012 с. Свобода с. Свобода, частна сграда 

13 09 21 00 013 с. Груево с. Груево, магазин НАРКООП 

14 09 21 00 014 с. Груево Частна сграда, ул. „Извън регулация“, №6 

15 09 21 00 015 с. Летовник с. Летовник, частна сграда 

16 09 21 00 016 с. Балабаново с. Балабаново, сградата на бившето училище 
17 09 21 00 017 с. Върхари с. Върхари, магазина 
18 09 21 00 018 с. Седлари с. Седлари, Сградата на новото Кметството 
19 09 21 00 019 с. Садовица с. Садовица, Сградата на Кметството 
20 09 21 00 020 с. Загорско с. Загорско, Сградата на Кметството 
21 09 21 00 021 с. Птичар с. Птичар, Сградата на Кметството 
22 09 21 00 022 с. Каменец с. Каменец, Селската чешма 
23 09 21 00 023 с. Горско Дюлево с. Горско Дюлево, Кметството 



2 

 

24 09 21 00 024 с. Багрянка с. Багрянка, Сградата на бившето Читалище 
25 09 21 00 025 с. Прогрес с. Прогрес, Частна сграда 
26 09 21 00 026 с. Чуково с. Чуково, Сградата на Кметството 
27 09 21 00 027 с. Врело с. Врело, Сградата на бивш магазин 
28 09 21 00 028 с. Плешинци с. Плешинци, Частна сградата 
29 09 21 00 029 с. Соколино с. Соколино, магазин НАРКООП 
30 09 21 00 030 с. Пиявец с. Пиявец, магазин на НАРКООП 
31 09 21 00 031 с. Сенце с. Сенце, пенсионерски клуб 
32    
33 09 21 00 033 с. Джелепско с. Джелепско, Сградата на Кметството 
34 09 21 00 034 с. Звездел с. Звездел, Читалище „Алеко Константинов“ 
35 09 21 00 035 с. Ауста с. Ауста, Сградата на Кметството 
36 09 21 00 036 с. Пазарци с. Пазарци, Сградата на Кметството 
37 09 21 00 037 с. Карамфил с. Карамфил, Сградата на Кметството 
38 09 21 00 038 с. Лале с. Лале, Магазин 
39 09 21 00 039 с. Кос с. Кос, Младежки клуб 
40 09 21 00 040 с. Конче с. Конче, Сградата на Кметството 
41 09 21 00 041 с. Кременец с. Кременец, Пенсионерски клуб 
42 09 21 00 042 с. Биволяне с. Биволяне, Сградата на ловната дружинка 
43 09 21 00 043 с. Синделци с. Синделци, Кметството 
44 09 21 00 044 с. Седефче с. Седефче, Сградата на Кметството 
45 09 21 00 045 с. Чайка с. Чайка, Сградата на Кметството 
46 09 21 00 046 с. Неофит Бозвелиево с. Неофит Бозвелиево, Магазин СЕЛКООП 
47 09 21 00 047 с. Нановица с. Нановица, Сградата на Кметството 
48 09 21 00 048 с. Девинци с. Девинци, Сградата на Кметството 
49 09 21 00 049 с. Постник с. Постник, Магазин СЕЛКООП 
50 09 21 00 050 с. Гургулица с. Гургулица, Сградата на Кметството 
51 09 21 00 051 с. Равен с. Равен, Сградата на Кметството 
52 09 21 00 052 с. Чобанка с. Чобанка, Кафе-аперитив БОНИ 
53 09 21 00 053 с. Татул с. Татул, частна сграда - гараж 
54 09 21 00 054 с. Биволяне, Кметството с. Биволяне, Сградата на Кметството 
55 09 21 00 055 с. Ралица с. Ралица, частна сграда 

56 09 21 00 056 гр. Момчилград  гр. Момчилград, ул. „Бачо Киро“, №12А - частна 

сграда 
 

Препис от настоящата заповед да се изпрати на Териториално звено „ГРАО” –

Кърджали, на Главна дирекция „Гражданска регистрация и административно 

обслужване” в Министерство на регионалното развитие и благоустройството и на 

Общинска избирателна комисия – Момчилград, да се обяви на интернет страницата на 

Община Момчилград и информационното табло пред сградата на Общинска 

администрация – Момчилград. 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Мехмед Мехмед – и.д. 

секретар на Община Момчилград. 

 

 

 

 

ИЛКНУР КЯЗИМ 

Кмет на община Момчилград 

 


